10479

Quito, 18 de abril de 2019

Señora

MAGDA BEATRIZ CORONEL VEGA

Ciudad

De mi consideración:

En mi calidad de Gerente General de la compañía A INTERNATIONAL ECUADOR AINTERECUSA S.A con RUC #1792252520001; me es grato comunicarle que la junta general extraordinaria universal de accionistas reunida el 18 de abril de 2019 a las 15:00 horas en sus oficinas ubicadas en calle Peripa 176 y Juan Procel, de forma unanime se tuvo el acierto de elegirle a usted, como PRESIDENTE de la Compañía, por el período de DOS AÑOS.

En dicha calidad le corresponde reemplazar el gerente general en caso de falta, ausencia, impedimento o destitución, inclusive con el ejercicio de la representación legal, conforme al Art. 23 y 24 del estatuto social; las atribuciones contempladas en el Art. 23 y 24 del estatuto social, y aquellas contempladas en la Ley de Compañías, reglamentos, resoluciones y más legislación pertinente.

Apreciaré que para constancia y más fines legales, se sirva aceptar mediante suscripción al pie de este nombramiento.

CONSTITUCIÓN: Escritura otorgada en Quito, el 13 de mayo del 2010, ante el notario 26° del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Homero López Obando, aprobada por la Superintendencia de Compañías, mediante resolución N° SC.IJ.DJC.Q.10.001974 de 21 de mayo del 2010, inscrita en el registro mercantil de Quito, el 26 de mayo del 2010, tomo No. 141, N° (1625, repertorio 019170.

Atentamente,

ANYELO PATRICIO ACOSTÁ ARROYO

C.I. 170777649-6

GERENTE GENERAL DE A INTERNATIONAL ECUADOR AINTERECUSA S.A.

Quito, 18 de abril de 2019

RAZÓN: Por la presente acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía A INTERNATIONAL ECUADOR AINTERECUSA S.A.; Para lo cual he sido elegida.

MAGDA BEATRIZ CORONEL VEGA

C.J. 170268366-3

PRESIDENTE DE A INTERNATIONAL ECUADOR AINTERECUSA S.A.